
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr IX/115/15 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 30 kwietnia 2015 

 

 

w sprawie opinii do włączenia części działki os. Szkolne w Krakowie. 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 

1854) oraz na wniosek Wydziału Skarbu Miasta UMK, znak GS-02.6845.4.1.2015 Rada Dzielnicy XVIII Nowa 

Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

 Opiniuje się pozytywnie włączenie części o pow. 0,0517 ha zabudowanej budynkiem 

użytkowym nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 44 o pow. 0,1067 ha, obręb 

45 jednostka ewidencyjna Nowa Huta, położonej na os. Szkolnym 21 a w Krakowie, w obszar 

zagospodarowania terenu przy Teatrze „Łaźnia Nowa”. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący  

                                                                                                Rady i Zarządu 

                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                Stanisław Moryc 

 

                                                 

 

 

                              

 

 

Uzasadnienie: 

Teatr planuje wykorzystać część budynku użytkowego jako miejsca postojowe oraz część 

zaadaptować do montowania i przechowywania dekoracji teatralnych. Przedmiotowa część 

nieruchomości zostanie włączona w obszar zagospodarowania terenu przy teatrze Łaźnia Nowa”, 

który będzie łączył funkcje rekreacyjno-sportowo-kulturalne na terenach zalewu poprzez Miejski 

Ośrodek Sportowy i Teatr. 

 


